במידה ובכוונת המבקשת להגיש ערר, תעשה כן לא יאוחר מיום 10.5.24.

אם תחליט המבקשת שלא להגיש ערר, תודיע על כך בכתב, ובמקרה כזה תיכנס ההחלטה לתוקף מיידי.

ניתן להחתים ערבויות והתחייבויות כבר בשלב זה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים, וכן תודיע טלפונית לב"כ המבקשת (המתמחה, מר זיו אלימלך) כי ניתנה
החלטה.

ניתנה היום, א' אייר תשפ"ד, 09 מאי 2024, בהעדר הצדדים.